
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Красногорского городского 
поселения от 21.12.2011 года № 120 «Об 
утверждении Положения по оплате труда 
работников, занимающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной 
службы, и осуществляющим техническое 
обеспечение деятельности отдела ЗАГС» 

 
 
 
В целях упорядочения оплаты труда работников, занятых обслуживанием Совета депутатов городского 

поселения, в соответствии с решением Совета депутатов Красногорского городского поселения от 
29.06.2006г. № 194 «Об оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности, 
муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений». 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Повысить с 11 марта 2012 года размеры должностных окладов работникам, занимающим 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое 
обеспечение деятельности отдела ЗАГС в 1,09 раза, установленные Постановлением 
администрации Красногорского городского поселения от 21.12.2011 года № 120 «Об утверждении 
Положения по оплате труда работников, занимающих должности не отнесенные к должностям 
муниципальной службы , и осуществляющих техническое обеспечение деятельности отдела 
ЗАГС». 

2. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 марта 2012 года 

Глава Красногорского городского поселения Н.М.Меклер 



Приложение 1 К 
Постановлению администрации 
Красногорского городского поселения « 
О внесении изменений в постановление 
администрации Красногорского 
городского поселения от 21.12.2011 
года №120 «Об оплате труда 
работников, занимающих 
должности, не отнесенные к 
должностям 
муниципальной службы, и 
осуществляющих техническое 
обеспечение деятельности отдела 
ЗАГС» 

 
 
 
 

Размеры должностных   окладов работников, занимающих должности, 
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности отдела 

ЗАГС 
 

Наименование должности Размеры должностных   окладов 
(руб.) 

Инженеры различных 
специальностей и наименований, 
программист, юрисконсульт, 
социолог, 
бухгалтер,экономист,бухгалтер-
ревизор,специалист 

4111-4552 

  
  
 

/ 


